



## Kiloo Play ApS

Bülowsgade 68, st.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 40025049

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2021

---

**Jacob Møller Jensen**  
Dirigent

# Indhold

|   |    |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger                                  | 2  |
| Ledespåtegning  | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4  |
| Ledelsesberetning                                       | 6  |
| Resultatopgørelse for 2020                              | 7  |
| Balance pr. 31.12.2020                                  | 8  |
| Egenkapitalopgørelse for 2020                           | 10 |
| Noter   | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 13 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Kiloo Play ApS  
Bülowsgade 68, st.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40025049  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Svend Jørgen Jensen, formand  
Jacob Møller Jensen  
Simon Møller

## Direktion

Jacob Møller Jensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at drive egen platform til distribution af computerspil samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er realiseret et underskud på 3.386 t.kr i mod 245 t.kr. sidste år. Dette anses som værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse vil på generalforsamlingen redegøre for selskabets økonomiske stilling og træffe de foranstaltninger, der bør træffes. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidig drift.

Der er fra Kiloo Capital A/S givet støtteerklæring, hvorfor Kiloo Capital A/S vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift. Selskabets årsrapport er dermed aflagt ud fra forudsætning om fortsat drift.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

|  | Note | 2020<br>kr.        | 2019<br>kr.        |
|--|------|--------------------|--------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>          |      | <b>(4.610.133)</b> | <b>(920.021)</b>   |
| Af- og nedskrivninger                  | 2    | 524.854            | (57.143)           |
| <b>Driftsresultat</b>                  |      | <b>(4.085.279)</b> | <b>(977.164)</b>   |
| Andre finansielle omkostninger         | 3    | (509.357)          | (142.120)          |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>(4.594.636)</b> | <b>(1.119.284)</b> |
| Skat af årets resultat                 | 4    | 1.208.621          | 873.850            |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>(3.386.015)</b> | <b>(245.434)</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                    |                    |
| Overført resultat                      |      | (3.386.015)        | (245.434)          |
| <b>Resultatdisponering</b>             |      | <b>(3.386.015)</b> | <b>(245.434)</b>   |



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

|  | Note | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.       |
|--|------|------------------|-------------------|
| Erhvervede varemærker                        |      | 285.714          | 342.857           |
| Udviklingsprojekter under udførelse          | 6    | 0                | 13.883.029        |
| <b>Immaterielle aktiver</b>                  | 5    | <b>285.714</b>   | <b>14.225.886</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>285.714</b>   | <b>14.225.886</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |      | 81.868           | 5.390             |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 0                | 43.761            |
| Udskudt skat                                 |      | 174.000          | 0                 |
| Andre tilgodehavender                        |      | 0                | 659.799           |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag          |      | 1.908.471        | 1.998.850         |
| Periodeafgrænsningsposter                    |      | 3.267            | 8.911             |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>2.167.606</b> | <b>2.716.711</b>  |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>63.537</b>    | <b>53.687</b>     |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>2.231.143</b> | <b>2.770.398</b>  |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>2.516.857</b> | <b>16.996.284</b> |

**Passiver**

|  | Note | 2020<br>kr.        | 2019<br>kr.       |
|--|------|--------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital                       |      | 100.000            | 100.000           |
| Reserve for udviklingsomkostninger       |      | 0                  | 10.828.763        |
| Overført overskud eller underskud        |      | (2.731.449)        | (10.174.197)      |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>(2.631.449)</b> | <b>754.566</b>    |
| Udskudt skat                             |      | 0                  | 1.125.000         |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |      | <b>0</b>           | <b>1.125.000</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 81.780             | 2.142.193         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |      | 349.517            | 12.974.525        |
| Anden gæld                               | 7    | 4.717.009          | 0                 |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>5.148.306</b>   | <b>15.116.718</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      | <b>5.148.306</b>   | <b>15.116.718</b> |
| <b>Passiver</b>                          |      | <b>2.516.857</b>   | <b>16.996.284</b> |
| Going concern                            | 1    |                    |                   |
| Eventualforpligtelser                    | 8    |                    |                   |

# Egenkapitalopgørelse for 2020

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Reserve for<br>udviklings-<br>omkostninger<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | I alt<br>kr.       |
|---------------------------|--------------------------------|---|--|--------------------|
| Egenkapital primo         | 100.000                        | 10.828.763  | (10.174.197)                                   | 754.566            |
| Overført til reserver     | 0                              | (10.828.763)                                      | 10.828.763                                     | 0                  |
| Årets resultat            | 0                              | 0   | (3.386.015)                                    | (3.386.015)        |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>100.000</b>                 | <b>0</b>  | <b>(2.731.449)</b>                             | <b>(2.631.449)</b> |

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse vil på generalforsamlingen redegøre for selskabets økonomiske stilling og træffe de foranstaltninger, der bør træffes. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidig drift.

Der er fra Kiloo Capital A/S givet støtteerklæring, hvorfor Kiloo Capital A/S vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift. Selskabets årsrapport er dermed aflagt ud fra forudsætning om fortsat drift.

På baggrund af ovenstående er det ledelsens vurdering, at forudsætningerne for at aflægge regnskabet efter going concern er opfyldt.

## 2 Af- og nedskrivninger

|   | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.   |
|---|------------------|---------------|
| Afskrivninger på immaterielle aktiver                         | 57.143           | 57.143        |
| Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver | (581.997)        | 0             |
|   | <b>(524.854)</b> | <b>57.143</b> |

## 3 Andre finansielle omkostninger

|   | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.    |
|---|----------------|----------------|
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 503.860        | 132.683        |
| Renteomkostninger i øvrigt                            | 956            | 3.710          |
| Valutakursreguleringer                                | 2.238          | 4.662          |
| Øvrige finansielle omkostninger                       | 2.303          | 1.065          |
|   | <b>509.357</b> | <b>142.120</b> |

## 4 Skat af årets resultat

|                         | 2020<br>kr.        | 2019<br>kr.      |
|-------------------------|--------------------|------------------|
| Aktuel skat             | 90.379             | (1.998.850)      |
| Ændring af udskudt skat | (1.299.000)        | 1.125.000        |
|                         | <b>(1.208.621)</b> | <b>(873.850)</b> |

## 5 Immaterielle aktiver

|                                     | Erhvervede<br>varemærker<br>kr. | Udviklings-<br>projekter<br>under<br>udførelse<br>kr. |
|-------------------------------------|---------------------------------|---|
| Kostpris primo                      | 400.000                         | 13.883.029  |
| Tilgange                            | 0                               | 9.534.974   |
| Afgange                             | 0                               | (23.418.003)  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>400.000</b>                  | <b>0</b>  |
| Af- og nedskrivninger primo         | (57.143)                        | 0   |
| Årets afskrivninger                 | (57.143)                        | 0   |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>(114.286)</b>                | <b>0</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>285.714</b>                  | <b>0</b>  |

## 6 Udviklingsprojekter

Selskabets aktiverede udviklingsomkostninger omfatter udvikling af spil til smartphones, tablets og web. Alle spil er af international karakter, hvorfor markedet dækker hele verden, hvor primært Google og Apple opererer. Da selskabet er associeret med en velkendt spiludbyder, Kiloo A/S, hos Google og Apple, kan spiludgivelserne have stort potentiale.

Indtægter fra udviklingsprojekter forventes at være i form af reklameindtægter via pop-ups, visning af videoer samt "in game" køb i spillene. DAU (Daily Active Users) og ARPDau (Average Revenue Per Daily Active User) er de to væsentlige parametre i budgettering af fremtidige pengestrømme for hvert udviklingsprojekt i dets afskrivningsperiode. DAU fastsættes konservativt ud fra ledelsens professionelle vurdering, historiske analyser og erfaringer fra soft launch. I soft launch frigives spillet til et afgrænset antal testbrugere inden endelig udgivelse af spillet.

Alle færdiggjorte udviklingsprojekter afskrives over 1-3 år. Ledelsen vurderer eventuelt yderligere nedskrivningsbehov for hvert enkelt udviklingsprojekt minimum én gang årligt, ud fra en forventning af fremtidige pengestrømme underbygget af historiske analyser og trends samt forventning til DAU og ARPDau.

## 7 Anden gæld

|                  | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr. |
|------------------|------------------|-------------|
| Moms og afgifter | 4.717.009        | 0           |
|                  | <b>4.717.009</b> | <b>0</b>    |

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kiloo Ventures A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
